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Me pranine e Mitropolitit Andon u zhvillua 
Liturgjia Hyjnore

Me pranine e Mitropolitit Andon u zhvillua Liturgjia Hyjnore sot ne kishen tone e cila 
perkon dhe me perfundimin e kampit 5-ditor te femijeve te qytetit te Cerrikut. Ne 
fund femijet kishin pergatitur dhe nje program te shkurter artistik.

Lavdi Perendise per gjithçka!

















Radio “Ngjallja”

https://www.facebook.com/RadioNgjallja/posts/pfbid02jsayT5JyKZc6Szwchnvxfoiu53BVDoQESMPdtCPw8Xu8rD4HnH3ALwZvekgvHV18l

